tur. Cæterum qui ex Moscovia in Asoph terre-
 stri itinere proficiscuntur, hi Tanai, circa Donco
 vetus & dirutum oppidum, traiecto, à meridie
 nonnihil in orientem reflectuntur: quo loci, si
 recta ab Tanais ostijs linea ad eius fontes duca-
 tur, Moscoviam in Asia, non in Europa sitam
 reperies.

Misceneck palustris locus est, in quo olim ca-
 strum erat, cuius etiamnum vestigia extant. Cir-
 ca hunc locum adhuc quidam in tuguriolis ha-
 bitant, qui necessitate imminente, in paludes
 illas, ceu castrum refugiunt. Ex Moscovia in
 Misceneck, meridiem versus eundo, sexaginta fe-
 rè miliaria Ger. sunt: ex Tulla ferē triginta. A
 Misceneck decem & octo ferē miliaribus ad par-
 tem sinistram, Occa fluuius oritur: qui primū *ortaf.*
 in Orientem, dein in Septentrionem, postremò
 in Orientem æstiualem (vt ipsi vocant) cursum
 suum dirigit. atque ita Occa, Misceneck forma
 circuli propemodum dimidiati claudit: multa-
 que subinde oppida, Vuorotin scilicet, Coluga,
 Cirpach, Corfir, Columna, Rezan, Calimow-
 gorod, & Murom alluit: tandemque Vvol-
 gam infra Nowogardiam inferiorem ingredi-
 tur, syluisq; vtrinque clauditur, quæ melle, as-
 preolis, hermelis et martibus plurimū abūdant.
 Campi omnes quos alluit, fertilissimi sunt: no-
 bilissimus in primis piscium copia fluuius cuius
 pisces cæteris Moscovię fluminibus præferun-
 tur, maximè qui circa Murom capiuntur. Habet

*Beluga -
piscis.*
præterea pisces quosdam peculiare, quos ipsi
sua lingua vocant Beluga, miræ magnitudinis,
sine spinis, capite & ore amplo, Sterlet, Schewri
ga, Olfeter: postrema tria Sturionum genera: &
Bielaribitza, hoc est, album pisciculum nobilissi
mi saporis. horum maximam partem ex Vuol
ga eò deuenire putant. Ex Occæ porrò fontibus
duos alios fluuios oriri aiunt, Sem & Schosna:
quorum Sem, Sewera principatum perfluit: op
pidumq; Potiwlo præterlapsus, in Desna fluui
um, qui Czernigo oppidum interlabitur, atque
infra Chio wiam in Borysthenem fertur, influit:
Schosna autem rectè in Tanaim defertur.

Basilij furijs
Corfira in ripa Occæ fluminis oppidum est,
sex miliaribus supra Columnam. Habebat ali
quando sui iuris dominum: qui cum ad Princi
pem Basilium, tanquam qui in necem eius con
spirasset, delatus fuisset, eamque ob rem sub ve
nationis prætextu à Principe uocatus fuisset, il
leque armatus (nam à quodam, ne inermis iret,
admonitus fuerat) cum ad Principem in vena
tione uenisset, neq; tum admissus esset, sed cum
Michaele Georgij Principis Secretario ad vici
num oppidum Czirpachire, ibique se operiri
iussus esset: ubi à Principis Secretario ad bibe
ndum inuitatus, idque (vt solet) pro Principis sui
incolumitate, cum in eas insidias quas nullo mo
do euitare posset, se prolapsus esse sentiret: ac
cessito sacerdote, haustoque poculo moritur, at
que ita nephario hoc facinore, Basilij Czirpach
oppido, octo miliaribus à Corfira ad Occam flu
uium